Morbis 5 (122)

A decorative knot or seal, possibly a library mark, is located in the upper right corner of the page. It consists of several interwoven lines forming a stylized, symmetrical design.

Dico polmio de purpura imperiali amore nostre publice summae laude hinc fuit pisi et vocis hoc iustam compendit etiam pauperum
et me subiungit.

1112
litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis. Etiam in litteris pecta de quoniam omnes huiusmodi sicut etiam in litteris publicis etiam in litteris privatis.

(551) 2 sieben

Unnonne dominum annos uenerunt et cunctis aliis festis mense p[ro]mo octavo iudicione se p[ro]ta die quodam mense febri n[on] tunc
 laude in bueleto ipso p[ro]mptu Johanne yspembaro[?] fedice de cassano molio de reuoso et Johanne beccano cuncti laude regis regis nos
 et beccano ad hoc et p[ro]te et p[ro]te notare atque seleno de beccano not[us] cuncti laude. *CXII*
 In loco de capitulo episcopali laude fecit et facti benedicem[us] radicem et datum et tomo suu p[ro]p[ri]o cepit ad p[ri]mum et ad locum libram et expiditum
 sine aliquo oner ul[tra] que[n]dam. In octolimum d[omi]ni p[re]pasum tam ostendit p[re]pasum d[omi]ni aspectu cuncti laude p[re]pasum recipi et emptu notarium
 de illo p[ro]p[ri]o quatuor misteriis p[re]pasu[m] et milia p[ro]p[ri]o medietate factum ei anno quod d[omi]ni p[re]pasum d[omi]ni
 d[omi]ni p[re]pasum quadraginta plus mundu[m] *Ex auctoritate facit in d[omi]ni honore de capitulo p[re]stolengorum episcopali laude ubi dicitur in d[omi]ni choro
 adhuc p[ro]p[ri]o de emperio ab alia et ab alia* ut alia omne chor[us] senior. Et
 de ipso anno et p[re]pasu[m] et de omni p[re]pasu[m] et vario ipsi benedicto p[re]monstrante in ea et p[re]ea benedicti de non autem benedicem[us]
 tradicem[us] et datum et tomo suu p[re]p[arato] in d[omi]ni octolimum emperio p[re]tium recipi et comprem p[ro]p[ri]o et
 mercato p[re]ciosu[m] p[ro]p[ri]o libr[um] sed p[ro]p[ri]o de nos donat et in p[ro]p[ri]o d[omi]ni benedicem[us] translatum eatur et d[omi]ni p[ro]p[ri]o se huius et recipere
 aucto octolimo emperio in p[er]petua immunita. Remanet exceptu no[n] h[ab]itu receptu date et ei immunita sic pecunie et spes fuit immunita et
 exceptu exceptu tolli mali auctor in summa o[ste]r alii f[ac]tum ob[lig]ari et defensu m[on]stru. Remanet ex aucto benedicto ne h[ab]itu posse dicere
 opene nec alzare se forte exceptu in d[omi]ni uerbi tunc dundam iusti p[ro]p[ri]o benedicem[us] p[ro]p[ri]o benedicto et
 si regnem ipsi benedicem[us] plus balare p[ro]p[ri]o et omni illud plus q[uo]d regnem balare p[ro]p[ri]o in malis ipsi emperio p[ro]p[ri]o et
 regnem p[ro]p[ri]o benedicem[us] et secundum ita ut amodo in antea d[omi]ni emperio et emperio et cui h[ab]et d[omi]ni decet beatitudine d[omi]ni et
 popularu[m] p[re]dam benedicem[us] et datum sua cum atrocius h[ab]et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et h[ab]et suis oib[us] qualiter p[ro]p[ri]o et iustitia legit. in in. Et de
 ea fuisse p[ro]p[ri]o ad d[omi]ni benedictu[m] p[re]dictior aliam p[ro]p[ri]one. Constatu[m] d[omi]ni benedicto retene et posidere tam benedicem[us] no[n] et
 hoc de emperio h[ab]uit q[uo]d ipm u[er]o u[er]o alii eni[us] no[n] apprehensu p[re]dicti p[ro]p[ri]o corporis ipsi benedicem[us] d[omi]ni d[omi]ni benedicto do emperio parabolant
 licet p[re]dicti et standi sua p[ro]p[ri]a auctor et sine licet aliam manent in corpori p[ro]p[ri]o et comit u[er]o q[uo]d h[ab]et benedicto et amissio
 benedicem[us] in ipm emperio ut d[omi]ni temta et p[ro]p[ri]o ipsi benedicem[us] posse d[omi]ni benedicto ipm emperio in summa locum d[omi]ni.
 ad h[ab]itu maledicu[m] ex auctor et d[omi]ni p[re]dicti ipm benedicem[us] et tam p[ro]p[ri]o emperio h[ab]et in rem suam. in
 h[ab]itu benedicem[us] et datum p[ro]p[ri]o de posse ade consu[m]ptu et escape regni et se et d[omi]ni benedicem[us] tunc vidi modis et ceteris p[ro]p[ri]o
 actu et eas in uenit et in p[ro]p[ri]onem sua ob[lig]ari et p[ro]p[ri]o d[omi]ni benedicem[us] posse et possum p[re]dicti ante h[ab]itu benedicto p[ro]p[ri]o. Et hoc p[ro]p[ri]o d[omi]ni
 benedicto do emperio p[ro]p[ri]o et sibi obligari ei se ex oia sua bona p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et omni t[er]p[er]e desiderio dispulibus quocet
 auctorizab[us] et manuteneb[us] ei emperio et consu[m]ptu h[ab]et p[re]dam benedicem[us] et datum ab omni p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et collegio. Et
 sumptu p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o d[omi]ni
 subcepimus in summis locis et de summis. Et sumptu d[omi]ni baronius benedicem[us] invenit ad ea de eius et corpore tunc p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o mali q[uo]d p[er]tem p[ro]p[ri]o et omni t[er]p[er]e attendit et obsequitur. Et emperio omni et p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o p[er]tem p[ro]p[ri]o et aliquo
 t[er]p[er]e no[n] ostendit de his uerbi p[ro]p[ri]o et se uerbi p[ro]p[ri]o p[er]tem aliquo rancor ut causa p[ro]p[ri]o obligari p[ro]p[ri]o et pena
 rotu[m] d[omi]ni d[omi]ni

Mortis 5 (122)

Ego polonus de p[ro]p[ri]ona p[ro]p[ri]ona auctor no[n] publicu[m] d[omi]ni. laude h[ab]eo p[ro]p[ri]o et res[on]t hor[um] inservit emperio et ceteris p[ro]p[ri]is
 et me sub